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PUZ-2380-181-116-181/2024/ML                                                                                             Wrocław, 04.12.2024 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-181-116-181/2024/ML – 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym 
w trybie podstawowym, którego przedmiotem są roboty budowlane – budowa nowej siedziby PP w 
Grębocicach – zakończenie robót budowlanych, sprawa nr PUZ-2380-181-116-181/2024/ML. 
                                                                                
Pytanie nr 1:  
Czy zamawiający posiada pełną dokumentację geodezyjną wykonanych prac?  
Odpowiedź:   
Zamawiający nie posiada dokumentacji geodezyjnej, wchodzi ona w zakres zamówienia.  
Pytanie nr 2:  
Czy zamawiający posiada pełną dokumentację techniczną konstrukcji obiektu, a w szczególności w 
zakresie parametrów p.poż? 
Odpowiedź: 
Pełna dokumentacja techniczna obiektu została zamieszczona na platformie zakupowej KWP we Wrocławiu. 
Pytanie nr 3:  
Czy zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia z uwagi na koszty związane z ewentualnymi 
pracami naprawczymi robót, które zamawiający uznał za wykonane prawidłowo, a które mogą zostać 
uznane za wadliwe podczas procedury uzyskania pozwolenia na użytkowanie? 
Odpowiedź: 
Z uwagi na rozliczenie mające charakter ryczałtowy Zamawiający na etapie prowadzenia procedury 
przetargowej nie przewiduje zmiany wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiający zorganizował wizję lokalną, w 
której miał obowiązek uczestniczyć i zapoznać się z obiektem każdy z Wykonawców. 
Pytanie nr 4:  
Czy w przypadku konieczności wykonania robót rozbiórkowych niebędących przedmiotem zamówienia, 
a które mogę okazać się konieczne w celu sporządzenia pełnej dokumentacji powykonawczej, co w 
szczególności dotyczy robót, które uległy zakryciu zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie z 
uwagi na zwiększenie zakresu prac? 
Odpowiedź: 
Zamawiający na tym etapie nie przewiduje, żadnego dodatkowego wynagrodzenia dla Wykonawców. 
Pytanie nr 5:  
Czy w przypadku braku dokumentacji powykonawczej dotyczącej prac niebędących przedmiotem 
zamówienia oraz potencjalnymi problemami z jej uzyskaniem zamawiający przewiduje wydłużenie 
terminu realizacji? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji umowy. 
Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający potwierdza zakres wykonania prac instalacji przewodu światłowodowego na odcinku 
ok 600m pod drogą asfaltową i wykonanie przecisku pod drogą asfaltową przy budynku gminy? 
Odpowiedź: 
Zakres wykonania instalacji przewodu dla potrzeb łączności radiowej zgodnie z PW, załączonym  w 
dokumentach zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania. 
Pytanie nr 7: 
Czy zamawiający posiada zezwolenia/zgody od właścicieli studni teletechnicznych do prowadzenia prac? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada zgodę właściciela kanalizacji tj. Gminy Grębocice na prowadzenie prac. 
Pytanie nr 8: 
Czy zamawiający posiada wiedzę o drożności kanałów teletechnicznych w drodze asfaltowej pomiędzy 
budynkiem gminy, a budowanym posterunkiem? 
Odpowiedź: 
Właścicielem kanalizacji jest Gmina Grębocice i z informacji uzyskanych od właściciela jest to nowa kanalizacja 
i właściciel nie ma informacji o jakichkolwiek uszkodzeniach. 
Pytanie nr 9: 
Czy zamawiający posiada projekt instalacji radiowej i elektrycznej w budynku gminy? 
Odpowiedź:  
PW jest dokumentach zamówienia opublikowanych na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
/patrz zał. nr 1.3 do SWZ PP-G_PW RADIÓWKA /. 
 
 
Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. 
Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. 

 
 

podpisał: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania i a/a 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23  


